CCÂÂMMAARRAA  MM  UU  NN  II  CC  II  PP  AA  LL    DD  EE    VVEERREEAADDOORREESS  DDEE  AARR  VV  OO  RR  EE  ZZ  II  NN  HH  AA

                ““AArrvvoorreezziinnhhaa,,  CCaappiittaall  NNaacciioonnaall  ddaa  EErrvvaa--MMaattee  ee  ddoo  MMeellhhoorr  CChhiimmaarrrrããoo””

Rua Agromate, 645, centro, Arvorezinha – RS – Fone: (51) 3772-2365 – Fax: (51) 3772-2352 – CEP: 95995-000

www.camaraarvorezinha.com.br - E-mail: camaraarvore@viavale.com.br  -  “Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas.”

REQUERIMENTO Nº 016/2019

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Arvorezinha – RS

    JAIME BORSATTO, juntamente com os demais Vereadores abaixo-

assinados com assento neste Legislativo Municipal, vem à presença de Vossa Excelência requerer

seja oficiado ao Prefeito Municipal no sentido de que a estrutura física/burocrática da Secretaria

Municipal da Agricultura volte a funcionar no prédio do Centro Administrativo Municipal.

               JUSTIFICATIVA

     A Justificativa será realizada em Plenário.

    Nestes termos,

    Pedimos deferimento.

    Sala das Sessões, 14 de agosto 2019.

JAIME TALIETTI BORSATTO     TIAGO SANTIN FORNARI

Vereador        Vereador

DANIEL BORGES DE LIMA     SUELI LODI GIORDANI

Vereador        Vereadora

MARISA PARISOTTO

Vereadora

http://www.camaraarvorezinha.com.br/
mailto:camaraarvore@razaoinfo.com.br